
  عوادة كليت التربيت للعلوم الانسانيت      
 0202-0202للعام الدراسي الدراساث جدول 

 

 أ.د.عادل صالح علاوي                                                                                                       
 هعاوى العويد للشؤوى العلويت والدراساث العليا                                                                                  

                                                                                                                  1  /12  /0202                                                                                                                                                                                              

 ( A الأولى لمرحلتا)الصباحيت لدراست ا( التربيت الفنيت قسنمحاضراث )جدول 
 0202 -0202للعام الدراسي 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 مدرس المادة اسم المادة وقت المحاضرة اليوم
  د. ياطيٍ فزج  حاريخ انًظزذ صبازا    8_10 الاحد

 د. باطى محمد  فٍ انخًثيم صبازا 12-10

 و.و.  سايم ياهز انذيًمزاطيت وزموق الإَظاٌ  صبازا    8_9 الاثنين

 و.و. دزاو طايز عهى انُفض انخزبوي صبازا    10_12

 و.و.  زُاٌ محمد زاطوب صبازا     8_10 الثلاثاء

 و.و يُال خودي E صبازا    10_12

 و.و. دزاو طايز خزبيتاناطض  صبازا 8-10 الاربعاء

 زُيٍ طعذوٌ  و.و. نغت عزبيت صبازا 10_12

  خزائى زشب انبعث انبائذ  يظاء    12_1

 د. عايز طانى  انخظ انعزبي صبازا    8_10 الخميس

 د. اطايت عذَاٌ حخطيظ وانواٌ صبازا 12-10

 عبذانظخار  د.إيًاٌ عُاصز انفٍ يظاء    12_2



  عوادة كليت التربيت للعلوم الانسانيت      
 0202-0202للعام الدراسي الدراساث جدول 

 

 أ.د.عادل صالح علاوي                                                                                                       
 هعاوى العويد للشؤوى العلويت والدراساث العليا                                                                                  

                                                                                                                  1  /12  /0202                                                                                                                                                                                              

 ( Bالأولى  لمرحلتا)( الدراست الصباحيت التربيت الفنيت قسنمحاضراث )جدول 
 0202 -0202للعام الدراسي 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 مدرس المادة اسم المادة وقت المحاضرة اليوم
 د. باطى محمد  فٍ انخًثيم صبازا    8_10 الاحد

 د. ياطيٍ فزج حاريخ انًظزذ صبازا     10_12

 و.و. دزاو طايز عهى انُفض انخزبوي صبازا    8_10 الاثنين

 و.و.  سايم ياهز انذيًمزاطيت وزموق الإَظاٌ  صبازا   11_12

 و.و يُال خودي E صبازا    8_10 الثلاثاء

 و.و.  زُاٌ محمد زاطوب صبازا    10_12

 و.و. زُيٍ طعذوٌ  نغت عزبيت صبازا    8_10 الاربعاء

  خزائى زشب انبعث انبائذ  صبازا 11-10

 و.و. دزاو طايز خزبيتانطض أ يظاء    11_1 

 د. اطايت عذَاٌ حخطيظ وانواٌ صبازا    8_10 الخميس

 د. إيًاٌ عبذانظخار  عُاصز انفٍ صبازا 12-10

 د. عايز طانى  انخظ انعزبي يظاء    12_2



  عوادة كليت التربيت للعلوم الانسانيت      
 0202-0202للعام الدراسي الدراساث جدول 

 

 أ.د.عادل صالح علاوي                                                                                                       
 هعاوى العويد للشؤوى العلويت والدراساث العليا                                                                                  

                                                                                                                  1  /12  /0202                                                                                                                                                                                              

 ( Aالثانيت  لمرحلتا)( الدراست الصباحيت التربيت الفنيت قسنمحاضراث )جدول 
 0202 -0202للعام الدراسي 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 مدرس المادة اسم المادة وقت المحاضرة اليوم
 و.و.  سايم ياهز حاريخ انفٍ  صبازا    8_10 الاحد

 و.و يُال خودي E صبازا 12-10

 د. أياو زًيذ  َسج صبازا    8_10 الاثنين

 د. لائذ يسًود  عهى َفض انًُو  صبازا    10_12

 د. يشازى خضيز  يبادئ الإخزاج انًظززي  صبازا    8_10 الثلاثاء

 د. ياطيٍ فزج  عهى اندًال  صبازا 12-10

 د. باطى محمد  انًُظور  يظاء    12_2

 د. اطايت عذَاٌ أنواٌ سيخيت  صبازا    8_10 الأربعاء

  سياد زهو . أ صوث وإنماء  صبازا 12-10

 و.و. محمد علاوي  إدارة حزبويت  صبازا    8_10 الخميس 

 و. عذَاٌ زظيٍ فٍ انخًثيم صبازا 12-10



  عوادة كليت التربيت للعلوم الانسانيت      
 0202-0202للعام الدراسي الدراساث جدول 

 

 أ.د.عادل صالح علاوي                                                                                                       
 هعاوى العويد للشؤوى العلويت والدراساث العليا                                                                                  

                                                                                                                  1  /12  /0202                                                                                                                                                                                              

 ( Bالثانيت  لمرحلتا)( الدراست الصباحيت التربيت الفنيت قسنمحاضراث )جدول 
 0202 -0202للعام الدراسي 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 مدرس المادة اسم المادة وقت المحاضرة اليوم
 و.و يُال خودي E صبازا    8_10 الاحد

 و.و.  سايم ياهز حاريخ انفٍ  صبازا 12-10

 د. لائذ يسًود  عهى َفض انًُو  صبازا    8_10 الاثنين

 د. أياو طاهز َسج صبازا    10_12

 د. ياطيٍ فزج  عهى اندًال  صبازا    8_10 الثلاثاء

 د. باطى محمد  انًُظور  صبازا 12-10

 د. يشازى خضيز  يبادئ الإخزاج انًظززي  يظاء    12_2

 د. اطايت عذَاٌ أنواٌ سيخيت  صبازا    8_10 الأربعاء

  سياد زهو . أ صوث وإنماء  صبازا 12-10

 . عذَاٌ زظيٍو فٍ انخًثيم صبازا    8_10 الخميس 

 و.و. محمد علاوي  إدارة حزبويت  صبازا 12-10



  عوادة كليت التربيت للعلوم الانسانيت      
 0202-0202للعام الدراسي الدراساث جدول 

 

 أ.د.عادل صالح علاوي                                                                                                       
 هعاوى العويد للشؤوى العلويت والدراساث العليا                                                                                  

                                                                                                                  1  /12  /0202                                                                                                                                                                                              

 ( Aالثالثت  لمرحلتا)( الدراست الصباحيت التربيت الفنيت قسنمحاضراث )جدول 
 0202 -0202للعام الدراسي 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 مدرس المادة اسم المادة وقت المحاضرة اليوم
 د. أياو طاهز خشف صبازا    8_10 الاحد

 أزًذ باطى و.و.   إرشاد حزبوي   صبازا 12-10

  ياطيٍ عهواٌ  د.  يُاهح انبسث انعهًي    صبازا    8_10 الاثنين

 و.و. كًال صانر  طزائك حذريض   صبازا 12-10

  َبزاص وفاء د.  إَشاء حصويزي   صبازا    8_10 الثلاثاء

  عذَاٌ زظيٍ . و إخزاج يظززي  صبازا    10_12

 
 الأربعاء

  عايز طانى د.  يظزذ يذرطي  صبازا    8_10

 د. إيًاٌ عبذ انظخار   فٍ كخابت انًظززيت  صبازا 12-10

  سياد زهو . أ حذوق وَمذ فُي  صبازا    8_10 الخميس



  عوادة كليت التربيت للعلوم الانسانيت      
 0202-0202للعام الدراسي الدراساث جدول 

 

 أ.د.عادل صالح علاوي                                                                                                       
 هعاوى العويد للشؤوى العلويت والدراساث العليا                                                                                  

                                                                                                                  1  /12  /0202                                                                                                                                                                                              

 ( Bالثالثت  لمرحلتا)( الدراست الصباحيت التربيت الفنيت قسنمحاضراث )جدول 
 0202 -0202للعام الدراسي 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 مدرس المادة اسم المادة وقت المحاضرة اليوم
 أزًذ باطى و.و.   إرشاد حزبوي   صبازا    8_10 الاحد

 د. أياو طاهز خشف صبازا 12-10

 و.و. كًال صانر  طزائك حذريض   صبازا    8_10 الاثنين

  ياطيٍ عهواٌ  د.  يُاهح انبسث انعهًي    صبازا    10_12

 . عذَاٌ زظيٍ  و إخزاج يظززي  صبازا    8_10 الثلاثاء

 د. َبزاص وفاء   إَشاء حصويزي   صبازا    10_12

 
 الأربعاء

 د. إيًاٌ عبذ انظخار   فٍ كخابت انًظززيت  صبازا    8_10

  عايز طانى د.  يظزذ يذرطي  صبازا 12-10

  سياد زهو . أ حذوق وَمذ فُي  صبازا    8_10 الخميس



  عوادة كليت التربيت للعلوم الانسانيت      
 0202-0202للعام الدراسي الدراساث جدول 

 

 أ.د.عادل صالح علاوي                                                                                                       
 هعاوى العويد للشؤوى العلويت والدراساث العليا                                                                                  

                                                                                                                  1  /12  /0202                                                                                                                                                                                              

 ( Aالرابعت  لمرحلتا)( الدراست الصباحيت التربيت الفنيت قسنمحاضراث )جدول 
 0202 -0202للعام الدراسي 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 مدرس المادة اسم المادة وقت المحاضرة اليوم
 د. َبزاص وفاء   يشزوع حخزج حشكيهي    صبازا    8_10 الاحد

 د. يشازى خضيز  حمُياث يظززيت  صبازا 12-10

 د. زظاو يسًود  عهى َفض انشخصيت  صبازا    8_10 الاثنين

 د. باطى محمد  يشزوع حخزج يظززي   صبازا 12-10

 د. إيًاٌ عبذ انظخار    أشغال يذويت  صبازا    8_10 الثلاثاء

 د. لائذ يسًود   يشاهذة وحطبيك    صبازا    10_12

 
 الأربعاء

 د. رعذ خهف  لياص وحمويى  صبازا    8_10

  ياطيٍ عهواٌ  د.  وطائم احصال   صبازا    10_12

  بسث حخزج    صبازا    8_10 الخميس



  عوادة كليت التربيت للعلوم الانسانيت      
 0202-0202للعام الدراسي الدراساث جدول 

 

 أ.د.عادل صالح علاوي                                                                                                       
 هعاوى العويد للشؤوى العلويت والدراساث العليا                                                                                  

                                                                                                                  1  /12  /0202                                                                                                                                                                                              

 ( Bالرابعت  لمرحلتا)( الدراست الصباحيت التربيت الفنيت قسنمحاضراث )جدول 
 0202 -0202للعام الدراسي 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 مدرس المادة اسم المادة وقت المحاضرة اليوم
 د. يشازى خضيز  حمُياث يظززيت  صبازا    8_10 الاحد

 د. َبزاص وفاء   يشزوع حخزج حشكيهي    صبازا 12-10

 د. باطى محمد  يشزوع حخزج يظززي   صبازا    8_10 الاثنين

 د. زظاو يسًود  عهى َفض انشخصيت  صبازا 12-10

 د. لائذ يسًود   يشاهذة وحطبيك    صبازا    8_10 الثلاثاء

 د. إيًاٌ عبذ انظخار    أشغال يذويت  صبازا    10_12

 
 الأربعاء

  ياطيٍ عهواٌ  د.  وطائم احصال   صبازا    8_10

 د. رعذ خهف  لياص وحمويى  صبازا    10_12

  بسث حخزج  صبازا    8_10 الخميس


